

**UNIMAT Slovakia – Ing. Slavomír Jalč**

Lánska 954/26

017 01 Považská Bystrica

FAX: 426 04 85

IČO: 10879072

Považská Bystrica, 30.6.2016

Vybavuje: Z.Šušlíková  
042/432 6441

Vec: **Objednávka č. 190/2016**

Objednávame u Vás nasledovné kancelárske a pracovné potreby:

P.č.	Kancelárske potreby Predmet	Počet kus	CENA	
			za kus v € bez DPH	celkom v € bez DPH
1.	Lepiaca páska malá	1	0,220	0,22
2.	Spalík lepený	1	0,430	0,43
3.	Nožnice kancelárske	1	0,920	0,92
4.	Lepiaca páska veľká	1	0,420	0,42
5.	Fixa hrubá Centropen	2	0,360	0,72
6.	Fixa hrubá Centropen	2	0,390	0,78
7.	Sanón úzky	5	0,816	4,08
8.	Obálka C6 malá	150	0,008	1,20
9.	Obálka s okienkom	150	0,011	1,65
10.	Spalík lepený	2	0,435	0,87
11.	Mikro tuškové batérie	1	1,040	1,04
12.	Stavebný denník	2	2,920	5,84
13.	Fixa hrubá Centropen	2	0,390	0,78
14.	Kramlíčky do zošívacky	2	0,360	0,72
15.	Spinky listové malé	4	0,258	1,03
16.	Pero	12	0,208	2,50
17.	Zošit línajkový, A4, tvrdé dosky	1	1,160	1,16
18.	Kalkulačka	1	6,580	6,58
19.	Samolepiaci bloček 75 x 75 cm	1	1,720	1,72
20.	Etikety samolepiace - cenovky	1	0,730	0,73
21.	Batérie tuškové	2	1,040	2,08
22.	Tanier hlboký PVC	0,2	23,500	4,70
23.	Servítky	1	0,400	0,40
24.	Pohár PVC 200 ml	0,1	9,600	0,96
25.	Pohár PVC 2 cl	0,05	18,400	0,92
26.	Lyžica PVC	0,2	9,750	1,95
27.	Ceruzka obyčajná	8	0,054	0,43
28.	Potvrdenka	3	0,733	2,20
29.	Príjmový pokladničný doklad	2	0,725	1,45
30.	Výdavkový podkladničný doklad	2	0,660	1,32
31.	Spony listové malé	1	0,400	0,40
	<b>CELKOM bez DPH:</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>50,20</b>
	<b>CELKOM s DPH:</b>			<b>60,24</b>

Spoločnosť je zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Trenčín, Oddiel: sro, vložka č.3162/R

IČO: 31 637 655, IČ DPH: SK2020440488, DIČ: 2020440488

Bankové spojenie: Prima banka Slovensko a.s., P. Bystrica č. ú. 2831768001/5600

IBAN SK72 5600 0000 0028 3176 8001

P.č.	Predmet	Počet kus	CENA	
			za kus v € bez DPH	celkom v € bez DPH
1.	Drievko s rúčkou 40 cm	1	2,750	2,75
2.	Vedor 10 litrové s odmerkou	2	1,665	3,33
3.	Tekuté mydlo 0,5 litra - antibakteriálne	1	0,960	0,96
4.	Vrecia do odpad.koša 120 litrové	2	1,840	3,68
5.	Tekuté mydlo 0,5 litra - Palmolive	2	1,875	3,75
6.	Lavór 16,5 litrový	1	2,420	2,42
7.	Odkvapkávač riadu Ellie	1	4,920	4,92
8.	Metla záhradná malá	1	1,490	1,49
9.	Vrecia do odpad.koša 240 litrové	2	2,235	4,47
10.	Osviežovač AMBIPUR	2	2,250	4,50
	<b>CELKOM s DPH:</b>			<b>38,72</b>

S pozdravom

Ing. Ľubomír Kubovič  
konateľ spoločnosti

